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değerlendirilecek olup yatırım yaptığı dönemlerde yatırımcılar kur riskine maruz kalabilir. 
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I. FON HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

Fon, Kanun hükümleri uyarınca tasanuf sahiplerinden fon katılma payı karşılığında toplanan 
nakitle, tasaıTuf sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre işbu izalmamenin II. bölümünde 
belirlenen varlık ve haklardan oluşan portföyü işletmek amacıyla kurulan, katılma payları Şemsiye 
Fon 'a bağlı olarak ihraç edilen ve tüzel kişiliği bulunmayan mal varlığıdır. 

1.1. Fona İlişkin Genel Bilgiler 

Fon'un 

Unvanı : OY AK Portföy İk inci Serbest (Dövi~ Fon 
Bağlı Olduğu Şemsiye Fonun Unvanı : OY AK Portföy Yönetimi A. Ş. Serbest Şems!,ye Fon 
Bağlı Olduğu Şemsiye Fonun Türü: Serbest Şemsiye Fon 
Süresi: Süresiz 

1.2. Kurucu, Yönetici ve Portföy Saklayıcısı Hakkında Genel Bilgiler 

1.2.1. Unvan ve Yetki Belgelerine İlişkin Bilgiler 

Kurucu ve Yönetici'nin 

Unvanı : OYAK Portföy Yönetimi A&. 
Yetki Belgesi/ leri ı Portföy Yöneticiliği Faaliyetine İlişkin Yetki 

Belgesi 

Portföy SaklayıclSI 'n m 

Tarih: 24.03 .2015 
No: PYŞ/PY.l 3/3 1 

Unvanı: İstanbul Takas ve Saklama Bankası A._ş_. 
Portföy Saklama Faaliyeti iznine 
İlişkin Kmul Karar Tarihi ve Numarası 

1.2.2. İletişim Bilgileri 

Tarih: 24.07.2014 
No: 23/762 

Kurucu ve Yönetici OYAK Portföy Yönetimi A.Ş. 'nin 

Merkez adresi ve internet sitesi: Akatlaı· Mahallesi Ebulula Mardin Caddesi Maya 
Sitesi F2 C Blok No:24/3 34335 Levent-Beşiktaş 1 
İSTANBUL 
http://wvvw.oyakportfoy.com.tr 

Telefon numarası : 212) 319 14 00 

Merkez adresi ve internet sitesi : Reşitpaşa Mah. Borsa İstanbul 
Sanyer-İSTANBUL 
www. takas bank. com. tr 

Cad. no:4 34467 

Telefon numarası: +90 212 315 25 25 V YÖNETiMi A.Ş. 
·· Sitesi , 

AN BUL 
2 

" PYS Tebliği'ne uyum çerçeves inde, Kurucu' nun 08.01.2014 tarih ve PYS/PY.57-YD.2l/1291 savılı PortfOy 
Yöneticiliği yetki belges i, Kurucu' ya Kanun' un 40 ıncı ve 55 in ci maddeleri uyannca düzenlenen 24.03.2015 tarih 
ve PYSIPY.13/31sayılı Portföy Yöneticili ği vetki belgesi verilmiştir." 
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1.3. Kurucu Yöneticileri 

Fon'u temsil ve ilzama Kurucunun yönetim kurulu üyeleri yetki li olup, yönetim kurulu 
üyelerine ve kurucunun diğer yöneticilerine ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır: 

Adı Soyadı Görevi Son S Yılda Yaptığı işler (Yıl-Şirket-Görev) Tecrübesi 
Ertuğrul Yönetim 23.12.2015- Devam Ordu Yardımlaşma Kurumu, 25 Yıl 

AYDIN Kurulu Mali işler Genel Müdür Yardımcısı 
Başkanı 02.07.2008 - 22.12.2015 Ordu Yardımlaşma 

Kmumu, Mali işler Müdürlüğü, Mali İşler Müdürü 
Çiğdem Yönetim Mart 2009- Devam Ordu Yardımlaşma Kurumu, 18 Yıl 
Köker Kmulu İştİrakler İzleme Müdürlüğü, Değerlendirme 

ALPAYDIN Başkan Uzmanı 

Y ardı ıncıs .ı 

Hasan Yönetim 01.03.2018 - Devam OYAK Yatırım Menkul 19 Yıl 
Rı fat Kurulu Üyesi Değerler A.Ş. İç Kontrol Grup Müdürü 
TOPKAR 01.01.2015 - 28.02.2018 OY AK Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş . Risk Yönetimi-Müdür 
02.01.2006 - 31.12.2014 OYAK Yatırım Menkul 
Değerler A. Ş . 1 İç Kontrol-Müdür 

Erkan Genel Müdür Mart 2017- Devam OY AK Portföy Yönetimi 21 Yıl 
ÜNAL A.Ş. Genel Müdür. 

Mart 2014 - Mart 2017 İş Portföy Yönetimi, 
Araştınna Müdür. 
Ocak 2010 - Mart 2014 İş Poıtföy Yönetimi , 
Emeklilik Fonlan Müdür 

1.4. Fon Hizmet Birimi 

Fon hizmet biriınİ OY AK Yatırım Menk'Ul Değerler A.Ş . nezdinde oluşturulmuş olup, hizmet 
biriminde görevli fon müdürüne ili şkin bilgiler aşağıdaki gibidir. 

Adı Görevi Son S Yılda Yaptığı İşler (Yıl-Şirket-Görev) Tecriibesi 
Soyadı 

Ade m Fon Müdürü 2002 - Devam Muhasebe Operasyon Müdürü 21 Yıl 
DEMiRAL 

1.5. Portfôy Yöneticileri 

Fon malvarlığının, fonun yatırım stratejlsı doğrultusunda, fonun yatınm yapabileceği 

varlıklar konusunda yeterli bilgi ve sermaye piyasası alanmda en az beş yıllı k tecrübeye sahip 
portföy yöneticileri tarafından, yatırımcı lehine ve yatırımcı çıkarını gözetecek şekilde PYŞ Tebliği 

düzenlemeleri, portföy yönetim sözleşmesi ve ilgili fon bilgilendirme dökümanları çerçevesinde 
yöneti lmesi zorunludur. 

Fon portföyünün yönetimi için görevlendirilen portföy yöneticilerine ilişkin bilgilere KAP'ta 
yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür. 
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1.6. Kurucu Bünyesinde Oluşturulan veya Dışarıdan Temin Edilen Sistemler, Birimler 
ve Fonun Bağımsız Denetimini Yapan Kuruluş 

Birim Birimin/Sistemin Oluşturulduğu Kurum 

Fon hizmet birimi OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş . 

İç kontrol sistemi OY AK Portföy Yönetimi A.Ş. 

Risk Yönetim sistemi OYAK Portföy Yönetimi A.Ş . 

Teftiş birimi OY AK Portföy Yönetimi A.Ş. 

Araştırma birimi OY AK Portföy Yönetimi A.Ş . 

Fon' un finansal raporlannın bağımsız denetimi KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş . tarafından yapılmaktadır. 

II. FON PORTFÖYÜNÜN YÖNETİMİ, YATIRIM STRA TEJİSİ İLE FON 
PORTFÖY SINIRLAMALARı 

2.1. Kurucu, fonun katılma payı sahjplerinin haklarını koruyacak şekilde temsili, yönetimi, 
yönetiminin denetlenmesi ile faaliyetl erinin içtüzük ve izahname hükümlerine uygun olarak 
yürütülmesinden sorumludur. Kurucu fona a it varlı klar üzerinde kendi adına ve fon hesabına 
mevzuat ve içtüzüğe uygun olarak tasarruf-ta bulwmıaya ve bundan doğan baklan kull.anmaya 
yetkilidir. Fonun faaliyet lerinin yürütülmesi esnasında portföy yönetici li ği hizmeti de dahil olmak 
üzere dışandan hizmet alınması, Kurucwıun sorumluluğunu oıtadan kaldırmaz. 

2.2. Fon portföyü, kolektifportföy yönetici liğine ilişkin PYŞ Tebliği ' nde belirtilen ilkeler ve 
fon portföyüne dallll edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ' de yer alan sınırlamalar 

çerçevesinde yönetilir. 

2.3. Fon, ilgili tebliğin nitelikli yatırımcılara satışına ilişkin hükümleri çerçevesinde nitelikli 
yatırımcılara satılacak serbest fon statüsündedir. 

Fon'un yatırım stratejisi çerçevesinde, fon toplam değerinin en az% 80'i devamlı olarak 
Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından döviz cinsinden ilu·aç edilen borçlanma araçlan ve kira 
sertifikalan ile yerli ihraççıların döviz cinsinden ilu·aç edilen para ve sermaye piyasası araçlannda 
değerlendi rilecek olup, sermaye kazancı sağlamak ve portföy değerinin artınıması amaçJarunaktadır. 

Fon portföyüne dahil edilebilecek varlı k ve iş lemler Sermaye Piyasası Kurulu 'nun ilgili 
düzeniemeletine ve bu izahnamede belirtilen esaslara uygun olarak seçilir ve portföy yöneticisi 
tarafından mevzuata uygun olarak yönetilir. Fon toplam değerinin azami %20'si yabancı ihraççılann 
para ve sermaye piyasası araçlarına ve/veya Türk Lirası cinsi para ve sermaye piyasası araçlarına 
yatınlacaktır. 

Bu kapsamda, Fon toplam değerinin ağırlıklı kısmı devamlı olarak Amerikan Dolan (USD) 
cinsinden kamu ve/veya özel sektör dış borçlanma araçlarına ( emobond) ya tırılır ve fon orta vadeli 
eurobondlara yatırım yapmayı hedefler. Bu hedefe ulaşmak için makroekonomik ve finansal verileri 
analiz ederek oluşturulan öngörüler doğrultusunda yönlü ve/veya mutlak geti ri sağlayabilecek 
yatırımlar yapılacaktı r. Yatırım kararları alınırken; geleceğe yönelik faiz beklentileri, spread 
analizleri, riskigetiri değerlendirmeleri , ve durasyon ve konveksite gi.WA ~~N~I A.Ş. 
çıkar.D urasyon, bir tahvilingeri ödeme dönemi sonuna kadar geçirdiği or~ki -" lll <ilhti'TD <tanwh ıtesi 
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fıyat ırun faiz değişimlerinden ne ölçüde değişeceği ni tahmin eden ve piyasa riskini yansıtan en 
önemli etkendir. 

Konveksite tahvil fiyatı ile faiz seviyeleri arasındaki doğrusal olmayan ilişkiyi ölçer ve diğer 
koşullar aynı iken konveksitesi yüksek olan tahvil tercih nedenidir. 

Fon portföyünde yer alabilecek varlık ve işlemler için belirlenı11iş asgari ve azami 
sınırlamalar bulunınamaktadır. Fon portföyü, Tebliğ'in 4.2'nci maddesinde belirtilen tüm varlık ve 
işlemlerden oluşabilir . 

Fon, döviz cinsi varl ıklar ve işlemler olarak; Türk Devleti, il özel idareleri, Kamu Ortaklığı 

İdaresi ve belediyeler ile Devletin kefalet ettiği diğer kuruluşlar tarafından yurtdışında ihiaç edilen 
Eurobond' lara, sukuklara, Türkiye'de ihraç edilen döviz cinsinden/ dövize endeksli borçlaru11a 
araçlarına, Türk özel ş irketleri nin yurtdışında ve/veya yurtiçinde ihraç ettiği Eurobondlar ve 
sukuklar dahil döviz cinsi borçlanma araçlarına, gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin kamu ve özel 
sektör borçlanma araçlarına (Eurobond, Hazine/Devlet Bono/Tahvili, Sukuk ve/veya benzer 
yapıdaki diğer borçlanma araçları), G20 ülkelerindeki şirketlerin payları, altın ve altına dayalı ihraç 
edi len sermaye p i yasası araçlarına yatırım yapabilecektir. Ayrıca, fon portföyünde, sözü geçen tüm 
varlıklara (emtia hariç) yönelik organize ve/veya tezgahüstü türevaraçlara yer verebilecektir. 

Fon portföyüne TL cinsi varlık ve işlemler olarak; repo, ters repo, Takasbank Para Piyasası, 

devlet iç borçlanma araçları , Türkiye 'de mukim şirketler tarafından ihraç edilen özel sektör menkul 
kıymetleri (Pay senetleri ve borçlanma araçları) , kamu ve/veya özel sektör tarafından ihxaç edilen 
kira sertifıkalan ile varlığa dayalı menkul kıymetler ve/veya varlık teminatlı menkul kıymetler ve 
söz konusu varlıklara dayalı swap işlemleri/sözleşmeleri dahil türev araçlar, yapılandırılmış yatırım 
araçlan ile yurtiçinde ve/veya yurt dışında kurulmuş borsa yatırım fonları , gayrimenkul yatırım 
fonlan ve girişim sermayesi yatırım fonları katılma payianna yatınnı yapılabilir. Ayrıca, piyasa 
şartlarından kaynaklanan zaruri durumlarda, süreklilik ve bir yatırım stratejisi arz etmeyecek şekilde, 
mevduat yapılması söz konusu olabilecektir. 

Fona getiri yaratmak ve/veya riskten korunma sağlamak amacıyla kaldı raçlı i ş lem yapılabi li r. 
Bu işlemler içinde forward, vadeli işlem sözleşmeleri , opsiyon, swap, saklı türev araçları, varant, 
sertifika, ileri valörlü işlemler, repo iş lemleri, kredi kullanımı, açığa satış ve diğer kaldıraç yaratan 
benzeri iş lemler yer alabilir. Kaldıı·aç kullanımı fonun volatilitesini artırabilir ancak risk düzeyinin 
bu izahnamede yer alan sınırlar içinde kalmasına dikkat edilir. Fon yapılan iş lemlerle ilgili olarak 
varlı klarını teminat olarak gösterilebi lir. Kaldıraç kullanımına neden olabilecek işlemler; vadeli 
iş lemler ve opsiyonlar gibi teminat, prim ya da ödeme karşılığı işlem yapılabilmesine imkan 
sağlayan kaldıraçlı yatırım işlemleri, fon portföyündeki kıymetlerin teminata verilmesi ile 
yapılabilecek kaldıraçlı işlemler ve kredi kullanılarak kredili menkul kıyınet alımı ve açığa satış gibi 
diğer borçlanma yöntemleriyle gerçekleştiri lebilir. 

Fon ödünç menkul kıymet alabilir, verebilir, kredili menkul kıymet iş lemi ve açığa satış 
gerçekleştirebilir. Fon portföyünde bulunan tüm ortaklık pay senetleri ödünç işlemine konu 
edi lebilecektir. 

Fon serbest fon niteliği nde o l masından dolayı ödünç menkul işlemlerine dair Tebliğ'in 
22. 'nci maddesindeki sınırlamalara tabi değildir. Ödünç işlemlere dair uygulanacak esaslar ise 
Yatırım Fonlanna İlişkin Rehber'in 4.2.5. maddesinde belirtilmiştir. Fon malvarlığı, fon hesabına 
olması ve izahnarnede hüküm bulunması şartıyla kredi almak, türev araç işlem! ·~, açı~a satış 
işlem leri veya fon adına taraf olunan benzer nitelikteki işlemlerde bu!!ll~fi. -ı· ·~~'ı~ lsAı ·S
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2.4. Fonun eşik değeri BIST-KYD 1 Aylık Mevduat USD Endeksi olarak belirlenmiştir. 

Türk Lirası (TL) cinsinden ihraç edilen A grubu paylar icin eşik değer getiri si, BIST -K YD 1 
Aylık Mevduat USD Endeksinin hesaplama dönemindeki, dönem başı ve dönem sonu değerinin 
ilgili günlerde TCMB tarafından açıklanan döviz alış kuru dikkate alınarak TL'ye çevrilmesi sonucu 
hesaplanan TL getirisidir. 

Amerikan Doları (USD) cinsinden ihrac edilen B grubu paylar için eşik değer getirisi, BIST
KYD l Aylık Mevduat USD Endeksinin hesaplama dönemindeki getirisidir. 

USD/TRY getirisi hesaplamasında hesaplama dönemi başı ve hesaplama dönemi sonu 
tarihlerinde TCMB tarafından saat l5:30'da açı klanan gösterge niteliğindeki USD döviz alış kurlan 
kullanılmaktadır. 

Fon serbest fon niteliğinde olduğu için, Performans Tebliği uyarınca, bu Tebliğ'de belirlenen 
eşik değer alt sınırına ilişkin esaslar uygulaıunaz. 

2.5. Portföye riskten korunma ve/veya yatırım amacıyla fonun türüne ve yatırım stratej isine 
uygun olacak şekilde ortaklık payları, özel sektör ve kamu borçlanma araçları, altın ve diğer kıymetli 
madenler, fa iz, döviz/kur ve finansal endeksiere dayalı türev araçlar (Vadeli işlem ve opsiyon 
sözleşmeleri), swap sözleşmeleri , saklı türev araçlar, yapılandırılmış borçlanma araçları , varantlar 
ve sertifikalar dahil edil ir. 

2.6. Portföye borsa dışından türev araç (vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri), saklı türev 
araç, swap sözleşmesi, varant, sertifıka, ileri valörlü tahvil/bono ve altın işlemleri ile yapılandırılmış 
borçlamna/yatırım araçları, dayanak varlı ğı hisse senedi ve endeks, faize dayalı menkul kıymetler 
ve endeksleri, döviz ve emtia olan türev ürünler) ve/veya repo/ters repo dahil edi lebili r. Borsa dışı 
sözleşmeler fonun yatırım stratejisine uygun olarak fon portföyüne dahil edilir. Sözleşmelerin karşı 

taraflarının, herhangi bir ilişkiden etkileıuneyecek şekilde objektif koşullarda yapılması ve adil bir 
fiyat içermesi ve fonun fıyat açıklama dönemlerinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde 
dönüştürülebilir olması zorunludur. 

Ayrıca, borsa dışı türev araç (vadeli iş lem ve opsiyon sözleşmeleri) , saklı türev araç, swap 
sözleşmesi, varant, sertifıka, ileri valörlü tahvil/bono ve altın işlemleri ile yapılandırılmış 
borçlanmaiyatının araçları, dayanak varlığı hisse senedi ve endeks, fa ize dayalı menkul kıymetler 
ve endeksleri, döviz ve emtia olan türev ürünler) ve/veya repo/ ters repo karşı tarafının denetime ve 
gözetime tabi finansal bir kurum (banka, aracı kurum v.b.) olması ve fonun fiyat açıklama 

dönemlerinde "güvenilir" ve "doğrulanabilir" bir yöntem ile değedenmesi zorunludur. 

2.7. Fon hesabına kredi alınması mümkündür. 

2.8. Portföye dahil edilen yabancı yatınm araçlarını tanıtıcı genel bilgiler: 
Fon portföyüne yurtdışında ihraç edilen borçlaıu11a araçlan ve kira seı1ifikalan ile yabancı 

hisse senetleri piyasalannda işlem gören ortaklık payları ve yabancı borsa yatırım fonu katılma 

paylan alınabilir. 
Ywtd ışında ihraç edilen borçlanma araçlarının ve kira sertifikalarının, tabi olduğu otorite 

tarafından yetkilend iri lmiş bir saklayıcı kuruluş nezdinde saklanması , fiyatımn veri dağıtım kanallan 
vasıtasıyla ilan edilmesi ve fonun fiyat açıklama dönemlerinde Finansal Raporlama Tebliği 
düzenlemeleri çerçevesinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştürülebilecek nitelikte 
likidasyona sahip olması şartlanyla, yurtd ışında borsa dışından fon portföyüne dahil edilmesi 
mümkündür. 

Fon portföyüne sadece derecelendirmeye tabi tutulmuş yurtd ışında ihraç edilen borçlanma 
araçları ve kira sertifikalaıı alınabilir. İlgili aracın derecesini belirleyen belgeler yönetici nezdinde 
bulw1durulur. 
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2.9. Fon portföyüne yalnızca, tabi olduğu ilgili otorite tarafından izin alınmış Avrupa Birliği , 

OPEC, BRJC, 020, Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü (OECD)'ne dahil ülkelerde kurulu 
yabancı borsa yatırım fonların katılma payları dahil edi lebilir. 

2.10. Fon portföyüne, yatırım stratejisi ile uyumlu ve risk düzeyine uygun olması kaydıyla 
yapılandırılmış yatırım araçları dahil edilebilir. 

III. TEMEL YATIRIM RiSKLERİ VE RİSKLERİN ÖLÇÜMÜ 

Yatırımcılar Fon'a yatınm yapmadan önce Fon'la ilgili temel yatırım risklerini 
değerlendinnelidirler. Fon'un maruz kalabileceği temel risklerden kaynaklanabilecek değişimler 
sonucunda Fon birim pay fiyatındaki olası düşüşlere bağlı olarak yatırımlarının değerinin başlangıç 
değerinin altına düşebileceğini yatırımcılar göz önünde bulundurmalıdır. 

3.1. Fonun maruz kalabileceği riskler şunlardır: 

1) Piyasa Riski: Piyasa riski ile borçlanmayı temsil eden finansal araçların, ortaklık 
paylanıun, diğer menkul kıymetlerin, döviz ve dövize endeksli finansal araçlara dayalı türev 
sözleşmelere ilişkin taşınan pozisyonların değerinde, faiz oranları, oıiaklık payı fiyatlan ve döviz 
kurlanndaki dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade edilmektedir. Söz 
konusu riskierin detaylarına aşağıda yer verilmektedir: 

a- Faiz Oranı Riski: Fon portföyüne faize dayalı varlıkların (borçlanma aracı, ters repo vb) 
dahil edilmesi halinde, söz konuş varlıkların değerinde piyasalarda yaşanabilecek faiz 
oranlan değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade eder. 

b- Kur Riski: Fon portföyüne yabancı para cinsinden varl ı kların dahil edilmesi halinde, 
döviz kurlannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fon' un maruz kalacağı zarar 
olasılığını ifade etmektedir. 

c- Ortaklık Payı Fiyat Riski: Fon portföyüne ortaklık payı dahil edilmesi halinde, Fon 
portföyünde bulunan ortaklık payl annın fıyatlarında meydana gelebilecek değişiklikler 
nedeniyle portföyün maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir. 

2) Karşı Taraf Riski: Karşı tarafın sözleşmeden kaynak lanan yükümlülüklerini yerine 
getinnek istememesi ve/veya yerine getiremernesi veya takas iş lemlerinde ortaya çıkan aksaklıklar 

sonucunda ödemenin yapılamaması riskini ifade etmektedir. 

3) Likidite Riski: Fon portföyünde bulunan finansal varlıkların istenildi ği anda piyasa 
fiyatından nakde dönüştürülememesi halinde oıiaya çıkan zarar olasılığıd ır. 

4) Kaldıraç Yaratan İşlem Riski: Fon portföyüne türev araç (vadeli işlem ve opsiyon 
sözleşmeleri), saklı türev araç, swap sözleşmesi, varant, sertifika dahil edilmesi, ileri valörlü 
tahvil/bono ve altın alım işlemlerinde ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri 
işlemlerde bulunulması halinde, başlangıç yatırımı ile başlangıç yatırımının üzerinde pozisyon 
alınması sebebi ile fonun başlangıç yatırımından daha yüksek zarar kaydedebilme olasılığı kald ıraç 
riskini ifade eder. 

5) Operasyonel Risk: Operasyonel risk, fonun operasyonel süreçlerindeki aksamalar 
sonucLmda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel riskin kaynaklan aras da kullanılan 
sistemlerin yetersizliği, başanstz yönetim, personelin hatalı ya da hileQY~ . · 'i~!ii.'fliMiiA.Ş. Alta!• ıı a . 1arÔin·t~cn'lıyi{i ıosl 
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etkenierin yanı s ı ra doğal afetler, rekabet koşulları, politik rejim değişikliği gibi kurum dışı etkenler 
de olabilir. 

6) Yoğuntaşma Riskj: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yoğun yatırım yapılması sonucu 
fomm bu varlığın ve vadenin içerdiği riskiere maruz kalmasıdır. 

7) Korelasyon Riski: Farklı finansal varlıkların piyasa koşulları altında belirli bir zaman 
dilimi içerisinde aynı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az iki farklı 
finansal varlığın birbirleri ile olan pozitif veya negatif yönlü i lişkileri nedeniyle doğabilecek zarar 
ihtimalini ifade eder. 

8) Yasal Risk: Fonun halka arz edildiği/katılma paylannın satıldığı dönemden sonra 
mevzuatta ve düzenleyici otoriteterin düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişiklerden olumsuz 
etkilenmesi riskidir. 

9) İhraççı Riski: Fon poıtföyüne alınan varlıkların ihraççısının yükümlülüklerini kısmen 
veya tamamen zamanında yerine getiremernesi nedeniyle doğabilecek zarar ihtimalini ifade eder. 

10) Etik Risk: Dolandıncılık, suiistimal, zinımete para geçirme, hırsızlık gibi nedenler ile 
Fon'u zarara uğratabilecek kasıtlı eylemler ya da Kurucu'nun iti barını olumsuz etkileyecek suçların 
(örneğin, kara para aklanması) işlenmesi riskidir. 

ll) Teminat Riski: Tüı·ev araçlar üzerinden alınan bir pozisyonw1 güvencesi olarak alınan 
teminatın, teminatı zorunlu haller sebebiyle likidite etmesi hal inde piyasaya göre değerleme 
değerinin beklenen ttirev pozisyon değerini karşılayamaması veya doğrudan, teminatın niteliği ile 
ilgili olumsuzlukların bulunması olasıl ığınm oıiaya çıkması durumudur. 

12) Kıymetli Madeniere İliş kin Fiyat Riski: Fon portföyünde bulunan altın ve diğer 
kıymetli maden fiyatlarında meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle portföyün değer kaybetme 
olasılığını ifade etmektedir. 

13) Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanma Araçları Riskleri: Yapılandırılmış 

Yatırım/Borçlanma Araçlannın değeri ve dönem sonu getirisi faiz ödemesinin yanında dayanak 
varlığın piyasa perfoımansına bağlıdır. Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanma Araçlannın dayanak 
varlı klan üzerine oluşturulan strateji lerin getirisinin ilgili dönemde negatif olması halinde, yatırımcı 
vade sonunda hiçbir itfa geliri elde ederneyeceği gibi, performansla orantılı olarak vade sonunda 
elde edilen itfa tutan nominal değerden daha düşük de olabilir. 

Bununla birlikte, Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanma Araçlarının günlük fıyat oluşumunda 
piyasa faizlerinde yaşanabilecek değişimler ve dayanak varlık fiyat değişimleıi de etkili 
olabilmektedir. Piyasa faizlerinde ve dayanak varlık fiyatında yaşanabilecek dalgalanmalar 
Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanma Araçl arının günlük değerlemesini etkileyebilmektedir. Fonun 
Riske Maruz Değer (RMD) hesaplamalarında türev araçlarla birlikte Yapılandırılmış 

Yatırım/Borçlanma Araçlanndan kaynaklanan piyasa riskleri de dikkate alınır. 

Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanma Araçları yatırımı yapılması halinde karşı taraf riski de 
mevcuttur. Karşı taraf riski, ihraççı kurumun Yatırım/Borçlanma Aracından kaynaklanan 
yükümlülüklerini yerine getirememe riskini ifade eder. Karşı taraf riskini minimum seviyede 
tutabiirnek adına, Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanma Araçlan yatırımlarında ihra çının ve/veya 
varsa yatırım aracının Fon Tebliği'nin 32'nci maddesinde belirtilen de~ . ı: . •• .:f1mY~ . - lı.~~· 
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14) Risk tanımlamaları Kurul düzenlemeleri ve piyasa gelişmeleri takip edilerek düzenli 
olarak gözden geçirilir ve önemli gel işmelere paralel olarak güncellenir. 

3 .2. Fonun maruz kalabileceği riskterin ölçümünde kullanılan yöntemler şunlardır: 

Fonun yatırım stratejisi ile yatırım yapılan varlıkların yapısına ve risk düzeyine uygun bir 
risk yönetim sistemi oluşturulmuştur. 

Piyasa Riski: Fon portföyünün maruz kaldığı piyasa riski, günlük olarak riske maruz değer 
(RMD) yöntemiyle ölçülmektedir. Riske maruz değer, fon portföy değerinin normal piyasa koşullan 
altında ve belirli bir dönem dahilinde maruz kalabileceği en yüksek zararı bel iı·li bir güven aralığında 
ifade eden değerdir. 

Rı\1D yönteminde parametrik yöntem tercih edi lerek, %99 güven aralığında, 1 aylık elde 
tutma süresi varsayımı altında hesaplama yapılı r. Hesaplamada en az 250 iş gününü kapsayacak 
şekilde gözlem süresi belirlenir. Ancak olağandışı piyasa koşullannın varlığı halinde gözlem süresi 
kısaltılabiliı·. RMD hesaplamalarına fon portföyünde yer alan tüm varlık ve işlemler dallil edilir. 
Türev araçlardan kaynaklanan risklerde bu kapsamda dikkate alınır. 

Karşı Taraf Riski: Fon poıiföyüne dahil edilmesi planlanan firmaların ihraç ettikleri 
borçlanma araçlarına yatırım yapılabildiğinden kredi riski doğmaktadır. Kredi riskinin ölçümünde 
ihracı gerçekleştirilen firmalar hakkında yeterli derecede mali analiz ve araştınna yapıldıktan sonra 
firmalar, uygulamada nice! ve nitel hiterlerden oluşan etkin bir derecelendirme sisteminden 
geçiri lmektedir. Borçlanma araçlarını ihraç edecek fiımalar için nice! kriterler, fırmanın karlılığı, 

borçluluk oranı, öz sermaye büyüklüğü, sektöründeki Pazar payı gibi ölçülebiliı· değerlerden 

oluşurken nitel kriterler, fırmanın kurumsal yönetişimi ile ilgili bağımsızlık, şeffaflık, hesap 
verilebilirlik ve profesyonel yönetim gibi ölçülebiliı· olmayan değerlerden oluşmaktadır. 

Bunun dışında Fon tezgahüstü piyasalar aracılığıyla türev araç ve swap sözleşmelerinde 
işlem yapabileceğinden karşı taraf riski mevcuttur. Borsa dışında taraf olunan ti.irev araç ve swap 
sözleşmelerinin karşı tarafının denetime ve gözetime tabi finansal bir kurum (banka, aracı 
kurum)olması zorunludur. Ayrıca karşı tarafın derecelendirme notunun, derecelendirme yapmaya 
yetkili derecelendirme kuruluşlannın derecelendirme sistemine göre yatırım yapılabilir seviyede 
olduğu kontrol edilir. 

Aynı zamanda fonun yatırım yaptığı finansal varlık l arın fon poıiföy büyükl üğüne oranları ve 
ihraççı bazında finansal varlık toplamlannın fon portföy büyüklüğüne oranlan günlük olarak 
hesaplanarak yoğunlaşma riski kapsamında raporlanır. 

Fona yapılan işlemlerle ilgili olınası kaydıyla teminat olarak verilen fona ait finansal varlıklar 
teminat riski açısından karşı taraf riski kapsamında takip edilir. 

Likidite Riski: Fon portföyünde yer alan finansal varlıkların belirli bir dönemdeki ortalama 
işlem hacimleri, piyasanın oıialama işlem hacmine oranlanarak her bir varlık bazmda likidite 
katsayısı, fon portföyünde yer alan varlıkların likidite katsayılan ve ağırlıklan kullanılarak 
hesaplanır. 

Operasyonel Risk: Faaliyetler içerisinde fonun operasyonel süreçlerindeki aksamalar 
sonucLmda zarar oluşması olasıl ığını ifade eder. Operasyonel riskin kaynaklan arasında kullanılan 
sistemlerin yetersizliği, başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum içi 
etkenierin yanı s ıra doğal afetler, rekabet koşulları, politik rejim değişikliği gibi kurum dışı etkenler 
de olabilir. Operasyonel risk kapsamında, Fon giderlerine yansıyan hatalı işlemlere ait veri tabanı 
tutulmaktadır. 
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Fonun yasal ve mevzuat ri skine konu olmaması bakımından yatırım kısıtlannın ilgili 
mevzuat, tebliğler, sözleşmeler, Yönetim Kurulu, Yatınm Komitesi ve Risk Komitesi kararlarına, 
Yatırım Karar Alma Süreci ve Yatırım i lkelerine, Risk Politikası ve ilgili mevzuata uygunluğunun 
kontrolü ve gözetimi İç Kontrol Birimi tarafından günlük olarak yerine getirilir. Ayrıca Fon'un 
kaldıraç tirnitine uygunluğunun kontrolü yine İç Kontrol Birimi tarafından günlük olarak yerine 
getirilerek kaldıraç seviyesine ve limitlere uyum haftalık bazda raporlanır. 

3.3. Kaldıraç Yaratan İşlemler 

Fon portföyüne kaldıraç yaratan iş lemlerden; ortaklık payları, borçlanma araçları, altın ve 
diğer kıymetli madenler, faiz, dövizlkur, emtia, finansal endeksler ile Tebliğ ve Rehber uyannca 
yatırım yapılabilecek diğer varlıklara dayalı türev araçlar (VİOP sözleşmeleri, forward , opsiyon 
sözleşmeleri), sakl ı türev araç, swap sözleşmesi, varant, serti±ika, ileri valörlü tahvil/bono ve altın 
işlem leri ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri işlemler dahil edilecektir. 

3.4. Kaldıraç yaratan işlemlerden kaynaklanan riskin ölçümünde Rehber'de belirlenen 
esaslar çerçevesinde Mutlak RMD yöntemi kullan ılacaktı r. Fonw1 mutlak riske maruz değeri fon 
toplam değerinin %100'ünü aşamaz. 

3.5. Kaldıraç yaratan iş lemlere ilişkin olarak araç bazında ayrı ayrı hesaplanan pozisyonların 
mutlak değerlerinin toplarunası (swn of notionals) suretiyle ulaşılan toplam pozisyonu n fon toplam 
değerine oranına "kaldı raç" denir. Fonun kaldıraç limiti %400'dür. 

3.6. Fon portföyüne alınan yapılandırılmış yatırım araçlannın saklı türev araç niteliği taşıyıp 
taşımadığı Kurucu tarafı ndan değerlendirilerek söz konusu değerlendirmeyi tevsik edici belgeler 
Kurucu nezdinde muhafaza edilir. Yapılandırılmış yatınm aracının sak lı türev araç niteliğinde 
olması halinde, risk ölçümüne ilişkin olarak Rehber'de yer alan esaslar uygulanı r. 

IV. FON PORTFÖYÜNÜN SAKLANMASI VE FON MALVARLIGININ AYRILIGI 

4.1. Fon portföyünde yer alan ve saklan1aya konu olabi lecek varlıklar Kurulun portföy 
saklama hizmetine ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde Portföy Saklayıcısı nezdinde saklanır. 

4.2. Fon'un malvarlığı Kurucu'nun ve Portföy Saklayıc ısı ' nın malvarlığından ayndır. 
Fon'un malvarlı ğı, fon hesabına olması şartıyla kredi almak türev araç işlemleri veya fon adına 
taraf olunan benzer nüelikteki işlemlerde bulunmak haricinde teminat gösterilemez ve rehnedilemez. 
Fon malvarlığı Kurucunun ve Portföy Saklayıcısını n yönetiminin veya denetiminin kamu 
kurumlarına devredilmesi halinde dahi başka bir an1açla tasarruf edilemez, kamu alacaklarının tahsili 
amacı da dahil olmak üzere haczedilemez, üzerine ihtiyati tedbir konulamaz ve iflas masasına dahil 
edilemez. 

4.3. Portföy saklayıcısı; fona ait finansal varlıkların saklanması ve/veya kayıtların tutulması, 

di ğer varl ıkl arın aidiyetinin doğrulanması ve takibi, kayıtlarının tutulması , varlık ve nakit 
hareketlerine ilişkin işlemlerin yerine getirilmesinin kontrolü ile mevzuatta belirtilen diğer 

görevlerin yerine getirilmesinden sorumludm. Bu kapsamda, portföy saklayıcısı; 
a) Yatırım fonları hesabına katılma paylannın ihraç ve itfa edilmesi işlem lerinin mevzuat ve 

fon içtüzüğü hükümlerine uygunluğunu, 
b) Yatırım fonu birim katılma payı veya birim pay değerinin mevzuat ile fon içtüzüğü, 

izahname hükümleri çerçevesinde belirlenen değerleme esaslarına göre hesaplanmasını, 
ç) Mevzuat ile fon içtüzüğü, izahname hükümlerine aykırı olmamak şartıyla, 
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d) Fon'un varlıklanyla ilgili işlemlerinden doğan edimlerine ilişkin bedelin uygun sürede 
aktarılmasını, 

e) Fon' un gelirlerinin mevzuat ile fon içtüzüğü, izahname hükümlerine uygun olarak 
kullanılmasını , 

f) Fon'un varlık alım satımlanrun, portföy yapısının, işlemlerinin mevzuat, fon içtüzüğü, 
izahname hükümlerine uygunluğunu 

sağlamakla yükümlüdür. 

4.4. Portföy saklayıcısı; 

a) Fona ait varlıkların ayrı ayrı, fona aidiyeti açıkça belli olacak, kayıp ve hasara 
uğramayacak şekilde saklanmasını sağlar. 

b) Belge ve kayıt düzeninde, fona ait varlı kları, haklan ve bunların hareketlerini fon bazında 
düzenli olarak takip eder. 

c) Fona ait varlık l arı tıhdesinde ve diğer kurumlardaki kendi hesaplannda tutamaz ve kendi 
aktifleriyle ilişkilendiremez. 

4.5.a) Portföy saklan1a hizmetini yürüten kuruluş, yükümlülüklerini yerine getirmemesi 
nedeniyle Kurucu ve katılma payı sahiplerine verdiği zararlardan sorumludw-. Kurucu, Poıiföy 
Saklayıcısından; Portföy Saklayıcısı da Kurucu 'dan, Kanun ve Saklama Tebliği hükümlerinin ihlali 
neden iyle doğan zararların giderilmesini talep etmekle yükümlüdür. Katılma payı sahiplerinin 
Kurucu veya Portföy Saklayıcısına dava açma hakkı saklıdır. 

b) Poıtföy saklayıcısı, portföy saklama hizmeti verdiği portföyterin yönetiminden veya 
piyasadaki fıyat hareketlerinden kaynaklanan zararlardan sorumlu değildir. 

c) Portföy Saklayıcısı, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanun ve ilgili diğer mevzuattan 
kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getim1emesi nedeniyle katı lma payı sahiplerine karşı 
sorumludur. 

4.6. Portföy saklayıcı s ı , saklama hizmetinin fonksiyonel ve hiyerarşik olarak diğer 
hizmetlerden aynştınlması, potansiyel çıkar çatışmalannın düzgün bir şekilde belirlenmesi, 
önlenmesi, önlenemiyorsa yönetilmesi, gözetimi ve bu durumun fon yatırımcılarına açıklanması 
kaydıyla fona portföy değerleme, operasyon ve muhasebe hizmetleri , katılma payı a lım satı mına 

aracılık hizmeti ve Kurulca uygun görülecek diğer hizmetleri verebi li r. 

4.7. Portföy saklayıcısı her gün itibari ile saklamaya konu varlıkların mutabakatını, bu 
varlıklara merkezi saklama hizmeti veren kurumlar ve Kurucu veya yatırım ortaklığı ile yapar. 

4.8. Portföy saklayıcısı portföy saklama hizmetini yürütürken karşılaşabileceği çıkar 

çatışma larının tanım lanmasını , önlenmesini, yönetimini, gözetimini ve açıklanmasını sağlayacak 
gerekli politikalan oluşturmak ve bunları uygulamakla yükümlüdür. 

4.9. Kurucu ' nun üçüncü kişilere olan borçlan ve yükümlü lükleri ile Fon ' un aynı üçüncü 
kişilerden olan alacaklan birbirlerine karşı mahsup edilemez. 

4.10. Portföy saklama hizmetini yürüten kuruluş, yükümlülüklerini yerıne getiımemesi 
nedeniyle Kurucu ve katılma payı sahip leıine verdiği zararlardan sorumludur. 

4.11. Kurucu, Poıiföy Saklayıcısından; Portföy Saklayıcısı da Kurucu 'dan, Kanun ve 
SaklamaTebliği hükümlerinin ihlali nedeniyle doğan zararların giderilmesini talep etmekle 
yükümlüdür. Katılma payı sahiplerinin Kurucu veya Portföy Saklayıcısın!i>N~ . iKN~tıil:MI A.S. 
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4.12. Portföy saklayıcısı, portföy saklama hizmeti verdiği portföylerin yönetiminden veya 
piyasadaki fiyat hareketlerinden kaynaklanan zararlardan sorumlu değildir. 

4.13. Portföy Saklayıcısı , 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanun ve ilgili diğer mevzuattan 
kaynaklanan yükümlülüklerini yerine geti rmemesi nedeniyle katılma payı sahiplerine karşı 

sorumludur. 

4.14. Portföy saklama sözleşmesi_nde portföy saklayıcısının Kanun ve Saklama Tebl iği 

hükümleri ile belirlenmiş olan sorumluluklannın kapsammı daraltıcı hükümlere yer verilemez. 

V. FON BİRİM PAY DEGERİNİN, FON TOPLAM D EGERİNİN VE FON 
PORTFÖY DEGERiNİN BELİRLENME ESASLARI 

5.1. "Fon Portföy Değeri" , portföydeki varlıkların Finansal Raporlama Tebliği'nde belirlenen 
ilkeler çerçevesinde hesaplanan değerlerinin toplamıdır. "Fon Toplam Değeri" ise, Fon Portföy 
Değerine varsa diğer varlıkların eklenmesi ve borçların düşülmesi suretiyle hesaplanır. 

5.2. Fon' un birim pay değeri , fon toplam değerinin fon toplam pay sayısına bölünmesi 
smetiyle hesaplanır. Bu değer her iş günü sonu itibariyle Finansal Raporlama Tebliği ' nde belirlenen 
ilkeler çerçevesinde hesaplanır ve katılma pay l arının alım-satım yerlerinde ilan edilir. 

5.3. Savaş, doğal afetler, ekonomik kriz, i letişim sistemlerinin çökmesi, portföydeki 
varlıkların ilgili olduğu pazarın, piyasanın, platformun kapanması, bilgisayar sistemlerinde meydana 
gelebilecek arı zalar, şirketin mali durumunu etkileyebi lecek önemli bir bilginin ortaya çıkınası gibi 
olağanüstü dw-umların meydana gelmesi halinde, değerleme esaslannın tespiti hususunda 
Kurucu ' nun yönetim kurulu karar alabilir. Ayrıca söz konusu olaylarla ilgili olarak KAP ' ta açıklama 
yapılır. 

5.4. 5.3. numaralı maddede belirtilen durumlarda, Kurulca uygun görülmesi halinde, katılma 
paylannm birim pay değerleri hesaplanmayabilir ve katılma paylannın alım satımı durdurulabilir. 

5.5. Borsa dı şında taraf olunan türev araç ve swap sözleşmeleri, yapılandırılmış 
yatırım/borçlanma araçlarına ilişkin olarak, Finansal Raporlama Tebliği uyannca TMS/TFRS 
dikkate alınarak Kurucu yönetim kurulu kararı ile belirlenen değerleme esaslan aşağıdaki gibidir 

1) Borsa Dışı Ti.irev Araç ve Swap sözleşmelerine ilişkin değerleme 
Portföye alınması aşaması nda türev araç ve swap sözleşmesinin değerlemesinde güncel fiyat 

kullanılır. 
Türev araç ve swap sözleşmelerinin güncel piyasa fiyatının değerlernede esas alınması , 

güncel piyasa fiyatının bulunmadığı durumlarda ise söz konusu varlıkların spot fiyatı baz alınarak 
hesaplanan teorik fiyat üzerinden değedenmesi esastır. 

Borsa dışında taraf olunan türev araç ve swap sözleşmelerinin fiyatları , Fon Hizmet Birimi 
tarafından hesaplanarak Risk Yönetimi Birimi'ne doğrulaıu11ak üzere ileti lmektedir. Risk Yönetimi 
Birimi, veri sağlayıcıların yayınlad ığı piyasa fiyatlan veya yeterli ve kabul görmüş bir fiyatlama 
modeli kullanarak ilgili fiyatların "adil bir fiyat" içerdiğinin kontrolünü gerçekleştirmektedir. 
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Opsiyon sözleşmeleri: 
Söz konusu varilklar fon portföyüne dahil edilmeden önce alınan katasyon bilgisi Risk 

Yönetimi Birimi ile paylaşıhr. Sözleşmenin "adil bir fiyat" içerdiğine ilişkin hesaplamalarda 
Kurucu'nun Risk Yönetimi Prosedürü Yönetmeliği'nde belirtilen esaslara uyulur. Hesaplama için 
döviz opsiyonlarında Bloomberg OVML, hisse ve endeks opsiyonlarında Bloomberg OVME 
sayfalan ya da Kurucu nezdinde geliştirilen Black&Scholes modeli, Binomial model veya Monte
Cario simülasyonu ile fiyatlamaya olanak sağlayan içsel sistemlerden sözleşmeye uygun olanı 

kullanılacaktır. Risk Yönetimi Birimi tarafından hesaplanan teorik fiyat ile kotasyanun uyumlu 
olması halinde kotasyona ilişkin uygunluk bildiliminde bulunularak işlem gerçekleştirilir ve 
değerlemede katasyon fiyatı kullanılır. 

Söz konusu varlıklara ilişkin alınan kotasyon bilgisinin hesaplanan teorik fiyat ile uyumlu 
olmaması halinde fiyat iyileştirmesi için karşı kuruma başvmulur. İyileştirmeye rağmen Risk 
Yönetimi Birimi tarafından fiyata uygunluk verilmemesi halinde, Yönetim Kurulu'nun yazılı ve 
gerekçeli kararı ile alınan son fiyat üzerinden iş lem gerçekleştirilir ve değerlemede bu fiyat 
kullanılı r. Anılan varlıklar portföye dahil edildikten soma vade sonuna kadar karşı taraftan fiyat 
kotasyonu alındığı her durumda yukarıdaki prosedür tekrarlanır. Aıulan varlıklar portföye dahil 
edildikten sonra vade sonuna kadar fiyat kotasyonu bulunmadığı durumlarda Fon Hizmet Birimi 
tarafından hesaplanan değerleme fiyatı, Kurucu nezdindeki portföy yönetiminden bağımsız Risk 
Yönetimi Birimi'ne doğrulanmak üzere iletilmektedir. Risk Yönetimi Birimi tarafından hesaplanan 
teorik fiyat ile Fon Hizmet Birimi tarafından bildirilen fiyatın U)'l..Ul1lu olınası halinde Fon Hizmet 
Birimi'ne fiyata ilişkin uygunluk bildiriminde bulunularak değerlemedebu fiyat kullaıulır. 

Risk Yönetimi Birimi tarafından hesaplaı1an teorik fiyat ile Fon Hizmet Biıimi tarafından 
hesaplanan değerleme fıyatının uyumlu olmaması halinde değerlemede Risk Yönetimi Birimi 
tarafından bildirilen fiyat kullanılır. 

Fonvard sözleşmeleri: 
Tezgahüstü forward işlemler dayanak varlığın spot fiyatı baz alınarak hesaplanan teorik fiyat 

il e değerlenmektedir. Dayanak varlığın spot fiyatı olarak Finansal Raporlama Tebli ğ i'nin 9. 
maddesinde yer alan esaslara uyularak elde edilen spot fiyat, değerleme günü ile forward işlemin 
vade tarihi arasındaki gün sayısına tekabül eden uygun faiz oranı ile ilerieti !erek teorik fiyata 
ulaşıl maktadır. Dayanak varl ığın hisse senedi olması durumunda taşıma maliyeti uyannca ilgili hisse 
senedinin yıllıklandırılmış temettü verimi de hesaplamada dikkate alınmaktadır. 

Swap sözleşmeleri: 

Tezgahüstü piyasada yapılan swap iş lemi nitelik açısından pek çok farklı foım altında 

yapılabileceğinden, genel olarak bu işlemlerin yerel faiz, yabancı para cinsinden fa iz, döviz kurları 
ya da diğer değerleme faktörleri hakkındaki bilgiler mümkün olduğu ölçüde belgelendirilecektir. 
Değerleme açısından aynı sonucu verecek olan gerek tahvil fiyatlanıası yöntemi gerekse de FRA 
(Forward Rate Agreement) yöntemi gibi bugünkü değer hesaplama yöntemleri kullanılabilecektir. 

Bu doğrultuda, 

• Konusu para (döviz) olan swap işlemlerinde, alış ı yapılan döviz cinsi değerleme günü ilan 
edilen TCMB alış kuru ile, swap sözleşmesi kapsamında vade sonunda satılacak döviz ise, 
değerleme günündeki TCMB döviz kuru (işlemin yönüne göre alış veya satış) esas alınarak, 
Bloomberg FRD sayfasından alınacak ilgili vadeye tekabül eden satış (ask) fiyatının 
değerleme günündeki TCMB tarafından ilan edilen kura (işlemin yönüne göre alış veya satış 
kuru) "swappoint" eklenmesi ile hesaplanan değerleme kuru, 

• Konusu faiz olan swap işlemlerinde, Bloomberg, Reuters gibi bağımsız ve güvenilir veri 
sağlayıcıiaı·dan elde eelilen ilgili paı·a birimlerinin LIBOR ve zınıni faiz oranlar z alınaı·ak 
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Yapılandırılm ış Yatırım/Borçlanma Araçları: 

Fonun stratej isine uymak kaydıyla alınan yapılandırılmı ş yatırım/borçlanma araçl arının 

seçiminde genel olarak borsada işlem görme şartı aranır. Ancak Türkiye'de ihraç edilmiş 

yapılandırılmış yatınm/borçlanma araçları için fiyatının veri dağıtım kanallan vasıtasıyla ilan 
edilmesi halinde bu şart aranmayabilir. 

Yapılandırılmış yatırım/borçlanı11a araçlannın değerlemesinde borsada ilan edilen fiyat 
kullanı lır. İlgili kıymette işlem geçmemesihalinde son fıyat (borsada hiç işlem geçmemesihalinde 
nitelikli yatırımcılara arz/halka arz fiyatı)kullanılır. Borsada işlem görmeyen ancak veri dağıtım 

kanalları aracılığıyla fiyatı ilan edilen yapılandırılmış yatınm araçları için değerlernede güncel fiyat 
kullanılır. 

Kredi temerrüdüne dayalı borçlanma aracı ve/veya benzer yapıdaki borçlanma araçlan için 
borsada işlem görme şartı aranır. İ l gili varlıkların değerlemesinde borsada geçen son fiyat veya 
bulunı11ası halinde veri dağıtım kanallan aracılığıyla ilan edilen güncel fiyat kullanılır. 

Yabancı Ortaklık Payları ve Borsa Yatırım Fonu Katılma Payları : 

Yabancı ortaklık payları ve yabancı borsa yatırım fonu katılma paylannın değerlemesinde, 
değerleme tarihindeki Bloomberg veri dağıtım ekranlarından TSI 16.30-17.00 arasındaki fiyatların 
ortalanıası kullanılır. Değerleme günü borsada işlem geçmemesi halinde son işlem tarihindeki 
değerleme fiyatı kullanılacaktı r. 

Yabancı Tahvil, Eurobond ve Yabancı Kira Sertiiikalan (Sukuk): 
Yabancı Tahvil, Eurobond ve Yabancı kira seıtifıkalannın değerlemesinde, Bloomberg veri 

dağıtım ekranlarından TSI 16:30 - 17:00 arasında alınan alış ve satış fıyat kotasyonlarının 
ortalamasına (temiz fiyat), fon fiyatı hesaplanacak gün itibarı ile birikmiş kupon faizinin eklenı11esi 

ile elde edilen kirli fiyat kullanılır. Bu hesaplama, tam iş günü olmayan günlerde söz konusu 
kıymetın işlem gördüğü son işlem gününe ait kapanış fiyatı (temiz fıyat) kullanılarak yapılır. 
Katasyon bulunmaması durumunda ise değerlernede kullanılacak kirli fiyat, bir önceki günün kirli 
fiyatının ertesi iş gününe iç verimle ilerletilmesiyle elde edilir. 

İleri Valörlü İşiemierin Değerleme Esasları: 
• İleri valörlü alınan Devlet İç Borçlanma Senetleri (DİBS) valör tarihine kadar diğer 

DİBS'Ierin arasına dahil edilmez. İleri valörlü satılan DİBS'ler ise valör tarihine kadar 
portföy değeri tablosunda kalmaya ve değerlenıneye devam eder. İ leri valörlü DİBS alım ve 
satım işlemleri ayrı bir vadeli işlem sözleşmesi olarak değerlenir. İşlem tutarl arı ise valör 
tarihine kadar takastan a lacak veya takasa borç olarak takip edilir. 

• İleri valörlü sözleşmenin değeri alış ve satış işlemlerinde aynı yöntemle hesaplanırken işlem 
alış ise pozitif ( + ), satış ise negatif(-) bir değer olarak portföy değeri tablosuna yansır. Aynı 
valörde ve aynı nominal değerde hem alış hem de satış yapılmış ise poıtföy değeri tablosunda 
her iki işlem aynı değerde fakat alış işlem i pozitif(+) satış iş l eıi1i ise negatif(-) olarak 
gözükecektir. Bu şekilde açtığı pozisyonu ters işlemle kapatmış olan fonlarda bu işlemler 
portföy değeri üzerinde bir etki yaratmayacaktır. 

• İleri valörlü işlemlerin değerlernesi ise aşağıdaki fonnüle göre yapılacaktır: 
İşlemin Değeri =Vade sonu Değeri / (1 +Bileşik Faiz/1 OO)(vkg/365) 
Vade Sonu Değer: Alım satım yapılan DİBS'in nominal değeri 

Bileşik Faiz: Varsa değerleme gününde BİAŞ' da valör tarihi iş lemin valör tarihi ile aynı olan 
iş lemlerin ağırlıklı ortalama faiz oranı, yoksa değerleme gününde BİAŞ'da aynı gün valörlü 
gerçekleşen işlemlerin ağırlıklı ortalama faiz oranı, yoksa en son aynıQYi)(k pc;j~~ .. . R)q;ij~ ~slenı 

TIM A.S. 
Akat' ar 1.·, . " ult d Mardin Cad. Ma SltosT 

· F2 C eı ~ .c · 13 vcnt·B~ a 11· AN 
Tel ( · ' r.o Fax: 21 ı 2 

15 W r ·~649·0510· 
cşıkt,ış V D. 649 O 34 
www.oyakpo .com.tr 



gördüğü gündeki ayru gün valörlü iş lemlerin ağırlıklı ortalama faiz oranı, bu da yoksa ihraç 
tarihindeki bileşik faiz orarudır. 

Borsa Dışı Repo-Ters Repo İş lemleri : 
Borsa dışı repo-ters repo sözleşmelerinin herhangi bir ilişkiden etkilenmeyecek şekilde 

objektif koşullarda yapılması ve adil bir fiyat içeımesi zorunludur. Borsa dışı repo-ters repo 
sözleşmeleri , piyasa fiyatını en doğru yansıtacak şekilde güvenilir ve doğrulanabilir bir yöntemle 
değe denir. Bu hususa ilişkin kontroller fon hizmet birimi tarafından yapılmakla birlikte Kurucu 'nun 
sorumluluğu devam etmektedir. 

İlgili sözleşmelerin faiz oranlanrun borsada oluşan ayru vadedeki, ayru vade yoksa en yakın 
vadedeki ağırlıklı ortalama faiz oranına eşit olması esastır. 

5.6. Borsa dışında taraf olunacak sözleşmelere ilişkin olarak aşağıdaki esaslara uyulur: 
Kmucu nezdindeki Risk Yönetimi Birimi tarafından borsa dışı türev araç, swap ve repo 
sözleşmelerinin "adil bir fiyat" içerip içermediği ve sözleşmelerin poıiföye dahil edilmesinden sonra 
karşı taraftan alınan fiyat katasyonunun uygunluğu; genel kabul göımüş yöntemler (Biack&Scholes 
modeli, Binomial model veya Monte-Cario simülasyonu gibi) kullamlarak hesaplanan teorik fiyat 
ile değerlernede kullanılacak fiyat arasında karşılaştırma yapılarak kontrol edilir. Kullamlan teorik 
fiyat hesaplama yöntemlerine ilişkin esaslara işbu izahnamenin 5.5. maddesinde yer verilmiştir. 

Karşı taraftan alınan fıyat ile Risk Yönetim Birimi tarafından hesaplanan fıyat arasındaki 
fark% ı O'u aşarsa, karşı taraf ile irtibata geçerek yeni bir fıyat kotasyonu talep edilir. Karşı taraftan 
alınan yeni fıyat ile Risk Yönetim Birimi tarafından hesaplanan fıyat arasındaki fark %1 O'u hala 
aşıyorsa, fark sebepleri araştırılır. Mutabakat sağlanamazsa Risk Yönetim Birimi tarafından 

hesaplanan fiyat değerlernede kullaıulır .. 

VI. KATILMA PAYLARININ ALIM SA TIM ESASLARI 
Fon katılma payları Sermaye P iyasası Mevzuatı çerçevesinde nitelikli yatırı mcı vasfını haiz 

yatırımcılara sunulur. 
Fon katılma paylan A Grubu ve B Gnıbu olarak iki pay grubuna ayrılmıştır . A Grubu 

payların alım satımı Türk Lirası (TL), B Grubu payların alım satımı ise Amerikan Doları (USD) 
üzerinden gerçekleştirilir. 

Fon satış başlangıç tarihinde bir adet A Grubu payın fiyatı (birim pay değeri) bir önceki 
işgününde TCMB tarafından belirlenen Amerikan Doları (USD) döviz alış kuru esas alınarak 
hesaplanacak 1 USD karşılığı TL, bir adet B Gnıbu payın nominal fiyatı ise (birim pay değeri) 1 
Amerikan Doları (USD)' dir. 

Takip eden günlerde fonun birim pay değeri, fon toplam değerinin katılma paylannın 
sayıs ına bölünmesiyle elde edilir. Fon birim pay değeri yukanda belirlenen pay gnıp ları 

çerçevesinde, bağlı olduğu pay grubuna göre Türk Lirası (TL) ve Amerikan Doları(USD) cinsinden 
hesaplanır ve ilan edilir. 

Fon'un birim pay değeri, fon toplanı değerinin katılma paylarının toplam sayısına 

bölünmesiyle elde edilir. Fon bi rim pay değeıi yukanda belirlenen pay grupları çerçevesinde, bağlı 
olduğu pay grubuna göre Türk Lirası ve Amerikan Doları (USD) cinsinden hesaplanır ve ilan edilir. 

B Grubu payların Amerikan Dolan (USD) cinsinden değeıinin hesaplanmasında; ilgili 
değerleme gününde saat ı 5 :30' da TCMB tarafından ilan ed ilen gösterge niteliğindeki Amerikan 
Doları (USD) döviz alış kunına bölünmesi suretiyle tespit edili r. 

Fon'un birim pay değeri hesaplama ve ilan esaslan izahname'nin 5.2. maddesinde yer 
almaktadır. Türk Lirası (TL) veya Amerikan Dolan (USD) ödenerek satın alınan fon payının, fona 
iade edilmesi durumunda ödeme aynı para birimi cinsinden yapılı r. 
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Katılma payı satın almak veya elden çıkarmak isteyen yatırımcılar, Kurucunun işbu 
izahnamenin (6.5.) nolu maddesinde ilan ettiği katılma payının alım satımının yapılacağı yerlere 
başvurarak bu izahnarnede belirtilmiş olan esaslara göre saptanan fiyat üzerinden, 1 (bir) pay ve 
katlan şeklinde alım ve satırnda bulunabilirler. 

Fon katılma paylannın satış başlangıç tarihi 11 /01/2019 ' dur 

6.1. Katılma Payı Alım Esasları 

Yatırımcıların BIST Borçlanma Araçlan Piyasası 'nın açık olduğu günlerde saat 13:00' a 
kadar verd.ikleri katılma payı alım talimatları talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada 
bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. 

BIST Borçlanma Araçları Piyasası' nın açık olduğu günlerde saat 13 :00'dan sonra iletilen 
talimatlar ise, ilk pay fiyatı hesaplamasından soma verilmiş olarak kabul edil ir ve izleyen 
hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getiıilir. 

BIST Borçlanma Araçları Piyasası'nın kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk 
işgünü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir. 

6.2. Alım BedeBerinin Tahsil Esasları 

Alım ta l imatının verilmesi sırasında, talep edilen katılma payı bedelinin Kurucu tarafından 
tahsil edilmesi esastır. Alım talimatlan pay sayısı ya da tutar olarak verilebilü. Kurucu, talimatın 
pay sayısı olarak verilmesi halinde, alış işlemine uygulanacak fiyatın kesin olarak bilinmemesi 
nedeniyle, katılma payı bedellerini en son ilan edilen satış fiyatına %20 ilave maıj uygulayarak tahsil 
edebilir. Ayrıca, katılma payı bedellerini işlem günü tahsil etmek üzere en son ilan edilen fiyata marj 
uygulanmak suretiyle bulunan tutara eş değer kıymeti teminat olarak kabul edebilir. Talimatın tutar 
olarak veri !m esi halinde ise belirtilen tutaı· tahsil edilerek, bu tutara denk gelen pay sayısı fon fiyatı 
açıklandıktan sonra hesaplanır. 

A Grubu pay alım talimatının karşılığında tahsil edilen tutaı· o gün için yatırımcı adına 
nemalandınlmak suretiyle bu izahnarnede belirlenen esaslar çerçevesinde, katılma payı alımında 
kullarulır. 

B Grubu pay alım talimatı veren yatırımcılardan tahsil edilen tutarlar 
nemalandırılmayacaktır. 

6.3. Katılına Payı Satım Esas la rı 
Yatırımcıların BTST Borçlanma Araçlan Piyasası ' nın açık olduğu günlerde saat 13:00' a 

kadar verdikleri katılma payı satım talimatlan tatimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada 
bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. 

BIST Borçlanma Araçlan Piyasası 'nın açık olduğu günlerde saat 13 :00' dan so ma iletilen 
talimatlar ise, ilk fiyat hesaplanmasından sonra verilmiş olarak kabul edi lir ve izleyen hesaplamada 
bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. 

BIST' Borçlanma Araçları Piyasası ' nın kapalı olduğu günlerde ileti len talimatlar izleyen ilk 
işgünü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir. 

6.4.Satım Bedellerinin Ödenme Esasla rı 
Katılma payı bedelleri; iade talimatının, BIST Borçlaıuna Araçları Piyasası 'nın açık olduğu 

günlerde saat 13:00' a kadaı· verilmesi halinde, talİmatın verilmesini takip eden üçüncü işlem 
gününde, iade talimatının BİST Borçlanma Araçlan Piyasası 'nın açık olduğu günlerde saat 
13:00'dan sonra verilmesi halinde ise, talİmatın verilmesini takip eden dördüncü iş lem gününde 
yatırımcılara ödenir. 
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6.5. Alım Satıma Aracılık Eden Kuru l uşla r ve Alım Satım Yerleri: 
Kurucu ile aktif pazarlama ve dağıtım sözleşmesi imzalamış olan kurumların unvanı ve 

· ı b"l · ı . - d ı akt d ı eışım ı ,gı en aşagı a yer a m a ır. 

Un van İletişim Bilgileri 
OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. www.oyakyatiri m.com. tr 

Akatlar Ebulula Cad. F2 C Blok 
Levent- Beşiktaş 1 İstanbul 
0212 3] 9 12 00 

6.6. Giriş Çıkış Komisyonları: 

Giriş çıkış komisyonu uygulanmamaktadır. 

6.7. Pay Grupları: 
Fon katılma paylanA Grubu ve B Grubu olarak iki gruba ayrılnuştır. A Grubu paylar, fiyatı 

Türk Lirası (TL) olarak ilan edi len ve Türk Lirası (TL) cinsinden ödeme yapılarak alınıp satılan 
payları ; B Grubu paylar ise fiyatı Amerikan Doları (USD) olarak ilan edilen ve Amerikan Doları 
(USD) cinsinden ödeme yapılarak alın ıp satılan paylan ifade eder. 

Türk Liras ı (TL) veya Amerikan Dolan (USD) ödenerek satın alınan fon payının, fona iade 
edilmesi durınmında ödeme aynı para birimi cinsinden yapılır. 

Pay gruplan arasında geçiş yapılamaz. 
750.000 pay aded inekadar A ve B grubu katılma payına sahip yatırımcı lar (A ı -B ı alt grup), 

750.000 ve üzerinde A ve B grubu pay adedine sahip yatırımcı lar ile katılma payı adedi 
gözetmeksizin A ve B grubu katılma payı sahibi olan; Ordu Yardımlaşma Kurumu Genel Müdürlüğü 

ve Grup Şirketleri ve OY AK Portföy Yönetimi A .Ş . tarafından yönetilen emeklilik ve yatırım fonlan 
ise (A2-B2 alt grup) şeklinde izlenecektir. 

Pay gruplarına uygulanan farklı yönetim ücreti oranlarına is bu izahnamenin 7. 1. 1. nolu 
maddesinde yer verilmektedir. 

VII. FON MALV ARLIGINDAN KARŞILANACAK HARCAMALAR VE 
KURUCU'NUN KARŞILADIGI GiDERLER: 

7.1. Fonun Malval"lığmdan Karşıtanan Harcamalar 
Fon varlığından yapılabilecek harcamalar aşağıda yer almaktadır. 

1) Saklama hizmetleri için ödenen her türlü ücretler, 
2) Varlıkların nakde çevrilmesi ve transferinde ödenen her türlü vergi , resim ve komisyonlar, 
3) Alınan kredilerin faizi , 
4) Portföye alımlarda ve portföyden satımlarda ödenen aracılık komisyonları , (yabancı para 
cinsinden yapılan giderler TCMB döviz satış kmu üzerinden TL'ye çevrilerek kaydolunur.), 
5) Portföy yönetim ücreti, 
6) Fonun mükellefi o lduğu vergi, 
7) Bağımsız denetim kmuluşlanna ödenen denetim ücreti, 
8) Mevzuat gereği yapılması zonınlu ilan giderleri, 
9) Takvim yılı esas alınarak üçer aylık dönemlerin son iş gününde fonun toplam değeri üzerinden 
hesaplanacak Kmul ücreti, 
1 O) Eşik değer giderleri, 
1 1) KAP giderleri, 
12) E-vergi beyannamelerinin tasdikine ilişkin yetkili meslek mensubu ücreti, 
13) E-defter (mali mühür, arşivleme ve kullanım) ve E-Fatura (arşivleme) uygulamaları nedeni 
ile ödenen hizmet bedeli, 
14) Mevzuat kapsamında tutul ması zorunlu defterlere ilişkin noter onayı giderler· ' ·· . 
15) Kurulca uygun görülecek diğer harcamalar. 0~!~~ i? .:bu .ıa t~~~;ı~,.ı.~Mis~e~~· 

F2 C 1 ı ;!~ l everıi·Beşıkla 1 S ANS 
Te 1 .'4 00 Fax· 2) 5 

J 8 0649 • 05 ~· ~'(UUI 
ejil<laş V O. 649 3 
www.oyakportf .com. 



7.1.1. Fon Yönetim Ücr eti Oranı: 
Fon toplam değerinin günlük % 0,0028' inden (yüzbinde ikivirgülsekiz) [yıllık yaklaşık 

% 1 ,022(yüzdc birvirgülsıfıryirmiki)] oluşan bir yönetim ücreti tahakkuk ettirilir. Bu ücret her ay 
sonunu izleyen bir hafta içinde . kurucu ile dağıtıcı arasında imzalanan sözleşme çerçevesinde 
belirlenen paylaşım esaslarına göre kurucuya ve dağıtıcıya fondan ödenecektir. 

Fon'dan tahakkuk ett irilecek yönetim ücreti; "poıiföy yönetim ücreti" ve "pazarlama satı ş 
dağı t ım ücreti"nin toplamıdır. "Portföy yönetim ücreti" tüm pay grupla rına, "pazarlama satış dağıtım 
ücreti " ise sadece A 1 ve B 1 grubu katı lma payiarına aşağıdaki şek i lde uygulanır. 

Tüm pay gruplan için her gün "poıiföy yönetim ücreti" ve "pazarlama satı ş dağıtım ücreti" 
olmak üzere fon toplam değerinin % 0,0028'inden (yüzbindeikivirgülsekiz) [yı llık yaklaşık 
%1 ,022(yüzdebirvirgülsıfıryirmiki)]'oluşan yönetim ücreti tahakkuk ettirilerek fon birim pay fiyatı 
hesaplanır ve açıklanır . 

A2 ve 82 grubu katılma payı sah ip lerine, tahakkuk ettiri len toplam yö netim ücreti tutarı 
üzeıinden "pazarlama satış dağı t ım ücreti '' iadesi günlük olarak hesaplanıp; takip eden ayın üçüncü 
iş günü yatırımcı hesaplarına iade edilir. 

Pay Grubu Portfôy Yönetim Pazarlama Satış Toplam Yönetim Ücreti 
Ücreti Oranı Dağıtml Ücreti 

A l Grubu Günlük Günlük %0,0028 
%0,00 14 %0.0014 (Y ıllık yaklaşı k % 1,022) 

A2 Grubu Günlük --- %0.0014 
%0.0014 (Yıllık yaklaşık %0,51 1) 

B l Grubu Günlük Günlük %0,0028 
%0,00 14 %0,0014 (Yıllık yaklaşık %1 ,022) 

B2 Grubu Günlük --- %0,0014 
%0,00 14 (Yıllık yaklaşık %0.51 1) 

A2 ve B2 Grubu katılma payı sahiplerinin ay içerisinde katılma payı iadesi yapmaları 
halinde, iadeye konu olan paylar için hesaplanan toplam pazarlama satı ş dağıtım ücreti iadeleri takip 
eden ayın üçüncü i ş günü yatırımcıların hesaplarına iade edilir. 

7.1.2. Fon Portfôyü ndeki Varlıkların Alım Satımına Aracılık Eden Kuruluşlar ve 
Aracılık İşlem l eri İçin Ödenen Komisyonlar· 

Fon portföyünde yer alan varlıkların alım satımına OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
aracılık etmektedir. Söz konusu aracılık iş lemleri için uygulanan komisyon oran l arı aşağıda yer 
almaktadır: 

l) Pay komisyonu: Yuıiiçi pay senedi işlemlerinden %0,05 (onbindebeş) 
2) Sabit getirili menkul kıyınet komisyonu 

-Takasbank Para Piyasası işlemleri ( 1-7 gün arası vadel i işlemlerde) %0,0025 
(yüzbindeikibuçuk) 
-Takasbank Para Piyasası işlem leri (7 günden uzun vadeli işlemlerde) %0,00033 
(rnilyondaüçnoktaüç)*gün sayısı 
-BİST Borçlanma Araçlan Piyasası Kesin Alım atım Pazan %.0,002 (yüzbindeiki ) 
-BİST Borçlanma Araçları Piyasas ı Repo ve Ters Repo Pazarı %0.000525 
(yüzmilyondabeşyüzyirmibeş) * gün sayısı 
-Hazine ve Maliye Bakanlığı ihalesi %0,00 (sıfı r) 

3) T ürev Araçlar Kurtaj ı : Yurtiçi türev araç iş lemleri nden %0,05 (onbindebeş) 
4) Diğer yatı rım enstrümanlarında ve Yurtdışı piyasalarda gerçekleştirilen işlem in 

komisyon tutarı fona birebir oranında yansıtılır. 

Aracılılık işlemleri için uygulanan komisyon oranları B 
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7.1.3. Kurul Ücreti: Takvim yılı esas alınarak, üçer aylık dönemlerin son i ş gününde Fon ' un 
net varlık değeri üzerinden %0,005 (yüzbindebeş) oranında hesaplanacak ve ödenecek Kurul Ücreti 
Fon portföyünden karşılanır. 

7.1.4. Fon ' un Bağlı Olduğu Şemsiye Fona Ait Giderler: Şemsiye Fon'un kuruluş giderleri 
ile fonların katılma payı ihraç giderleri hariç olmak üzere, Şemsiye Fon için yapılması gereken tüm 
giderler Şemsiye Fona bağlı fonların toplam değerleri dikkate alınarak oransal olarak ilgili fonların 
portföylerinden karşılanır. 

7.1.5. Karşılık Ayrı lacak Diğer Giderler ve Tabmini Tuta rları 
Fon malvarlığından karşılanacak; saklama, bağımsız denetim, borsa payı ve tescil ücretleri , 

BTST endeks lisans ücretleri ve mevzuat gereği olabilecek diğer giderler için gerekli karşılıklar 
ayrı lacaktır. 

Fon'dan ka rş ıl anan giderler o;o 

Yönetim ücreti (yıllık) 1.022 
- Kurucu ve 
- Fon Dağıtım Kuruluşu nezdinde. Yatırım 
fonu katılına payları pazarlama ve dağıtımı için 
Kurucu ile imzalanan sözleşmenin ilgili 
maddesi kapsanıında ilgili ayın son işgünü fon 
toplam değeri üzerinden ücretlendirilecektir. 
Saklama ücreti 0,10 

Diğer giderler (Tahmini) (aracılık , bağıms ız 0,50 
denetim iicreti. KAP him1et bedeli. karşılaştınna 

ölçüili için ödenen iicret ve Kunıl ücreti. vergi vb.) 

7.2. Kurucu Tarafından Karşıtanan Giderler 
Aşağıda tahmini tutarl a rı gösterilen katılma paylannın satışına ili şkin giderler kurucu 

tarafından karşılanacaktır. 

Gider Türü Tutarı (TL) 
Tescil ve İlan Giderleri 6.000 + BSMV 
Diğer Giderler 6.000 + BSMV 
TOPLAM 12.000 + BSMV 

VIII. FONUN VERGİLENDİRİLMESİ: 

8.1. Fon Portföy işletmeciliği Kazançlarının Vergilendirilmesi 

a) Kurumlar Vergisi Düzenlemesi Açı ından: 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 
5'inci maddesinin 1 numaralı bendinin (d) alt bendi uyarınca, menkul kıymet yatınm fonlarının 
portföy işletmeciliğinden doğan kazançlan kurumlar vergisinden istisnadır. 

b) Gelir Vergisi Düzenlemesi Açısından : Fonların portföy işletmeciliği kazançları, Gelir 
Vergisi Kanunu 'nun geçici 67. maddesinin (8) numaralı bendi uyarınca, %0 oranında gelir vergisi 
tevfikatma tabidir. 
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8.2. Katılma Payı Satın Alaniann Vergilendirilmesi 
Gelir Vergisi Kanunu'nun geçici 67. maddesi uyarınca Sermaye Piyasası Kanununa göre 

kurulan menkul kıymetler yatırım fonlarının katılma payları mn ilgili olduğu fona iadesi % ı O 
oranında gelir vergisi tevfikatma tabidir. KVK'nın ikinci maddesinin birinci fıkrası kapsam ı ndaki 
mükel lefler ile münhası ran menkul kıyınet ve diğer sermaye piyasası aracı getirileri ile değer artışı 
kazançları elde etmek ve bunlara bağlı hakları kullanmak amacı yla faa li yette bulunan 
mükelleflerden Sermaye Piyasası Kanununa göre kurulan yatırım fonları ve yatırım ortaklıklarıy.la 
benzer nitelikte olduğu Hazine ve Maliye Bakanlığınca belirlenenler için bu oran %0 olarak 
uygulanır.liJ Öte yandan, yatı rı m fonu katılma paylannın döviz cinsinden anapara kur farkı 
gelirlerinin vergilendirilmesinde I lazine ve Maliye Bakanlığı ' nın ilgili düzenlemeleri dikkate alınır. 

Gelir Vergisi Kanunu'nun geçici 67. maddesinin (8) numaralı bendi uyarınca fon katılma 
payl arının fona iadesinden elde edilen geli rler için yıllık beyanname verilmez. Diğer geli rler 
nedeniyle beyanname verilmesi halinde de bu gelirler beyannameye dahil edilmez. Ticarı işletmeye 
dahil olan bu nitelikteki gelirler. bu fıkra kapsamı dışındadır. 

Kurumlar Vergisi Kanunu Geçici Madde 1 uyarınca dar mükellef kurumların Türkiye'deki iş 
yerlerine atfedilmeyen veya daimi temsi lcilerinin aracı l ığ ı o lmaksızın elde edilen ve Gelir Vergisi 
Kanununun geçici 67 nci maddesi kapsamında kesinti yapılmış kazançları ile bu kurumların tam 
mükellef kurumlara ait olup BISTta işlem gören ve bir yıldan fazla süreyle elde tutu lan pay 
senetlerinin elden çıkarılmasından sağlanan ve geçici 67 nci maddenin ( ı ) numara! ı fıkrasının altıncı 
paragrafı kapsam ı nda vergi kesintisine tabi tututmayan kazançları ve bu kurumların daimi 
temsilci leri aracıl ığıyla elde ettik leri tanıarnı geçici 67 nci madde kapsamında vergi kesintisine tabi 
tutulmuş kazançları için yıllık veya özel beyanname verilmez. 

IX. FiNANSAL RAPORLAMA ESASLARI İLE FONLA İLGİLİBİLGİLERE VE 
FON PORTFÖYÜNDE YER ALAN V ARLIKLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

9.1. Fon'un hesap dönemi takvim yılıdır. Ancak ilk hesap dönemi Fon'un kuruluş tarihinden 
başlayarak o yılın Aralık ayının sonuna kadar olan süredir. 

9.2. Finansal tabloların bağunsız denetiminde Kurulun bağımsız denetimle ilgili 
düzenlemelerine uyulur. Finansal tablo hazırlama yükümlülüğünün bulunduğu ilgili hesap 
döneminin son günü itibarıyla hazırlanan portföy raporları da finansal tablolada birlikte bağımsız 
denetimden geçirilir. 

9.3. Fonlar tasfiye tarihi itibanyla özel bağımsız denetime tabidir. Kurucu, fon 'un yıll ık 

finansal tablolarını , ilgili hesap döneminin bitimini takip eden 60 gün içinde KAP' ta ilan eder. 
Finansal tabloların son bildirim gününün resmi tati l gününe denk gelmesi halinde resmi tatil gününü 
takip eden ilk iş günü son bildirim tarihidir. 

9.4. Şemsiye fon içtüzüğüne, bu izahnameye, bağımsız denetim raporuyla birlikte 
finansal raporlara (Finansal tablolar, sorumluluk beyanla rı) fon giderlerine ilişkin bilgilere, 
fonun risk değerine, uygulanan komisyonlara, varsa performans ücretlendirmesine i l iş i<İn 
bilgilere ve fon tarafından açı klanması gereken diğer· bilgilere fonun KAP' ta yer alan sürekli 
bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr·) u laşılması mümkündüı·. 

9.5. Finansal raporlar, bağımsız denetim raporuyla bü·likte, bağımsız denetim kuruluşunu 
tems il ve ilzama yetkili ki şinin iınzasıru taşıyan bir yazı ekinde kurucuya ulaşınasından sonra, 

lll Ayrıntılı bilgi için bkz. www.gib.gov.ır 
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kurucu tarafından finansal raporları n kamuya açıklanmasına ilişkin yönetim kurulu karanna 
bağlandığı tarihi izleyen altıncı iş günü mesai saati bitimine kadar KAP'ta açıklanır. 

Finansal tablolar ayrıca söz konusu açıklamayı müteakip 10 iş günü içerisinde katılma payı 
sahiplerine en uygun haberleşme vasıtasıyla gönderilir. 

9.6. Portföy raporları dışındaki finansal raporlar kamuya açıklandıktan sonra, Kurucu'nun 
resmi internet sitesinde yayımlanır. Bu bilgiler, ilgili internet sitesinde en az beş yıl süreyle kamuya 
açık tutulur. Söz konusu finansal raporlar aynı zamanda kurucunun merkezinde ve katılma payı satış ı 

yapılan yerlerde, yatınmcıların incelemesi için hazır bul undurulur. 

9.7. Yatırımcıların yatırım yapma kararını etkileyebilecek ve önceden bilgi sahibi olunmasını 
gerektirecek nitelikte olan izahnamenin I.l.l ., 1.1.2.1., ll. ll I.,V .5.5., V .5.6. , VI. (6.5. maddesi hariç), 
VII.7. 1. (aracılık komisyonlarına ilişkin alt madde hariç) nolu bölümlerindeki deği ş i klikler Kurul 
tarafından incelenerek onaylanır ve yapılacak izahname değişiklikleri yürürlüğe giriş tarihinden en 
az 30 gün önce katılma payı sahipleıine en uygun haberleşme vasıtasıyla bildirilir. izahnamenin 
diğer bölümlerinde yapılacak değişikler ise, Kurulun onayı aranmaksızın kurucu tarafından 

yapılarak KAP'ta ve Kurucu'nun resmi internet sitesinde ilan edilir ve yapılan değişiklikler her 
takvim yılı sonunu izleyen al t ı iş günü içinde toplu olarak Kurula bild irilir. 

9.8. Fona ilişkin olarak reklam ve ilan verilemez.. 

9.9. Portföye yapılandırılm ı ş yatırım aracı dahil eel ilmesi halinde söz konusu yatırım aracın ın 
genel özelliklerine ilişkin bilgiler ve içerdiği muhtemel riskler ayrıca KAP'ta açıklanır. 

9.10. Borsa dışı repo işlemlerinin fon poıtföyüne dahil edilmesi halinde en geç sözleşme 
tarihini takip eden iş günü içinde sözleşmenin vadesi, faiz oranı , karşı tarafı ve karşı tarafın 
derecelend irme notu KAP'ta açık l anı r. 

X. FON'UN ONA ERMESi VE FON VARLIGININ TASFiYESi 

10.1. Fon; 
-Bilgilendirme dokümanlarında bir süre öngörülmüş ise bu sürenin sona ermesi. 
- Fon süresiz ise kurucunun Kurulun uygun görüşünü aldıktan soma altı ay soması için feshi 

ihbar etmesi, 
- Kurucunun faaliyet şartlarını kaybetmesi, 
- Kurucunun mali durumunun taahhütlerin i karşılayamayacak kadar zayıflaması, iflas etmesi 

veya tasfiye edilmesi. 
- Fonun kendi mali yükümlülüklerini karşılayamaz durumda olması ve benzer nedenlerle 

fonun devaının ın yatırımcıların yararına olmayacağın ın Kurulca tespit edilmiş olmas ı 
hallerinde sona erer. 
Fonun sona ermesi halinde fon portföyünde yer alan varl ıklardan borsada işlem görenler 

borsada, borsada işlem görmeyenler ise borsa dışındanakde dönüştürülür. 

10.2. Fon mal varlığı , içtüzük ve izahnarnede yer alan ilkelere göre tasfiye edi lir ve tasfiye 
bakiyesi katı lma payı sahiplerine paylan oranında dağıtılır. Tasfiye durumunda yalnızca katılma 
payı sahiplerine ödeme yapılabilir. 
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10.3. Tasfiye iş lemlerine ilişkin olarak, Kurucu'nun Kurul'un uygun görüşünü ald ı ktan sonra 
6 ay sonrası için fes ih ihbar etmesi durumunda söz konusu süre sonunda hala Fon'a iade edi lmem iş 
katılma paylarının bulunması halinde, katılma payı sahiplerinin satış talimatı beklenıneden pay 
satışları yapılarak elde edilen tutarlar Kurucu ve katı lma payı alım satımı yapan kuruluş nezdinde 
açılacak hesaplarda yatırımcılar adına ters repoda veya Kurul tarafından uygun görülen d i ğer 
sermaye piyasası araçlannda nemalandırılır. Fesih ihbarından sonra yeni katılına payı ihraç 
edilemez. Tasfiye arundan itibaren hiçbir katılma payı ihraç edilemez ve geri alınamaz. 

10.4. Kurucunun iflası veya tasfiyesi halinde Kurul, fonu uygun göreceği başka bir poıtföy 
yönetim ş i rketine tasfiye an1acıyla devreder. Portföy Saklayıcısının mali durumunun taahhütlerini 
karşılayamayacak kadar zayıflaması, iflası veya tasfiyesi halinde ise, kurucu fon varlığım Kurul 
tarafından uygun görülecek başka bir portföy saklayıcısına devreder. 

10.5. Tasfiyenin sona ermesi üzerine, Fon adının Ticaret Sicili'nden silinmesi için keyfiyet, 
kurucu tarafından Ticaret Sicili'ne tescil ve ilan ettirilir, bu durum Kurul'a bildirilir. 

XI. KA TIL MA PA YI SAHİPLERİNİN HAKLARI 

1 1.1. Kurucu ile katılma payı sahipleri arasındaki ilişkilerde Kanun, ilgili mevzuat ve 
içtüzük; bunlarda hüküm bulunmayan hallerde 11/l /20 1 1 tarihli ve 6098 sayılı Türk Borçlar 
Kanununun 502 ila 514 üncü maddeleri hükümleri kıyasen uygulanır . 

11.2. Fon'da oluşan kar, Fon ' un bilgilendiıme dokümanlannda belirtilen esaslara göre tespit 
edilen katılma payının birim pay değerine yansır. Katılma payı sahipleri, paylarını Fon'a geri 
sattıklannda, ellerinde tuttukları süre için fonda oluşan kardan paylarını almış olurlar. Hesap dönemi 
sonunda ayrıca temettü dağıtımı söz konusu değildir. 

11.3. Katılma paylan müşteri bazında MKK nezdinde izlenınekte olup, tasaıTuf sahipleri 
Kurucu'dan veya alım satıma aı·acılık eden yatırım kmuluşlardan hesap durumları hakkında her 
zaman bilgi talep edebilirler. 

XII. FON PORTFÖYÜNÜN OLUŞTURULMASI VE KATILMA PAYLARININ 
SATIŞI 

12.1. Katı lma payları fon izahnamesinin KAP 'ta yayımını takiben izahnamede belirtilen usul 
ve esaslar çerçevesinde nitelikli yatırımcılara sunulm. 

12.2. Katılma paylaı·ı karşılığı yatırımcılardan toplanan para, takip eden iş günü izahnamede 
belirlenen varlıklara ve işlem lere yatınlır. 

İzahnamede yer alan bilgilerin doğrul uğunu kaı1Lıni yetki ve sorumluluklaı·ımız çerçevesinde 
onaylarız 11/01/2019. 

OY AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. 

Erkan ÜNAL Hasan Rıfat TOPKAR 

Genel Müdür Yönetim Kurulu Üyesi 
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